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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TEKTU 0,76 5,6% 6.809.831

USAK 1,31 4,8% 9.591.988

IPEKE 1,32 4,8% 18.205.589

KRDMA 1,57 4,7% 2.963.935

KRDMD 1,35 4,7% 98.576.036

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BOYP 74,40 -4,1% 120.585

IHEVA 0,29 -3,3% 333.000

YGYO 0,34 -2,9% 83.761

FENER 42,74 -2,7% 38.221.184

ICBCT 2,63 -2,6% 891.343

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Türkiye özelinde yaşanan siyasi temelli gelişmeler ve Belçika’nın başkenti Brüksel’de gerçekleşen 3 ayrı bombalı saldırı 
sonucu jeopolitik risklerin iyiden iyiye belirginleşmesi, kâr realizasyonları için zemin oluşturdu. Düne kadar son 16 işlem 
gününün sadece 1’inde değer kaybeden BIST-100 endeksi dün yaşanan gelişmeler ile bankacılık sektörü temelinde sert 
satışlara maruz kaldı. Dün sert satıcılı bir seyir izleyen endekste günü %1.96 oranın da değer kaybı ile  81.776 seviyesinden 
tamamladı. Bankacılık endeksi %3.37 oranında düşüş ile kapanırken, sanayi endeksi ise daha sınırlı değer kaybı ile %1.04 
oranında düştü. Dolar/TL’de ise %0.31’lik yükseliş ile 2.8675’den kapandı. 

Gün içi haber akışlarının etkisi oldukça sınırlı kaldı. Öğleden önce Avrupa’ya dair yoğun bir veri akışını takip ettik. Almanya 
ve Euro Bölgesi’ne ilişkin öncü PMI verileri, Almanya’nın İmalat PMI’ı dışında beklentileri karşılarken; İngiltere enflasyonu 
gerek aylık, gerekse yıllık bazda beklentilerin hafif üzerinde açıklandı. Zew endeksleri de beklentilerin altında kaldı. Öğleden 
sonraki veri akışında yurtiçinde açıklanan reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri, sanayi cephesinde 
pozitif gelişmelerin olduğuna işaret etti. ABD’den gelen verilerde ise konut fiyatları endeksi beklentiler dahilinde gelirken, 
öncü İmalat PMI 51,4 ile tahminlerin hafif altında kaldı. 

Yeni günde ise oldukça sınırlı bir veri akışı ile karşı karşıyayız. Saat 10:00’da 2015 yılı işsizlik oranı açıklanacak. 16:00’da 
ABD’den açıklanacak yeni konut satışları verisi izleniyor olacak. Söz konusu sınırlı veri akışı içerisinde jeopolitik ve siyasi 
risklere ilişkin haberler takip edilmeye devam edilecek. Ayrıca yarın yapılacak olan ve Başkan Erdem Başçı’nın muhtemelen 
son toplantısı olacak olan TCMB Para Politikası Kurulu toplantısına ilişkin beklentilerin de fiyatlamalara dahil olduğunu 
görmekteyiz. 

Brüksel’de yaşanan patlamanın fiyatlama etkisinin bugün de sürdüğünü görmekteyiz. USD’nin gelişen ve gelişmekte olan 
para birimlerine karşı değer kazanma eğiliminde olduğu yeni günde TL cephesi de mevcut görünüme uyumlu hareket ediyor. 
Asya borsalarının satıcılı seyrettiği, ABD vadelilerinin hafif geri çekilmeyle işlem gördüğü yeni güne Avrupa borsalarının da 
aşağı yönlü açılışlarla başlaması bekleniyor. Brent petrol tarafında önemli bir değişiklik olmamasına rağmen, ABD ham 
petrolünde sınırlı da olsa $41’den $40’lara doğru geri çekilmeler görülmekte. 

Hafif satıcılı bir açılış beklediğimiz BIST-100 endeksinde 81.200 desteği üzerinde bir tutunma çabası ve tepki alımları 
görebiliriz. Destekte tutunulamaması halinde 80.900-80.400 alt destek bandı gündeme gelebilir. 82.000-82.500 ise gün içi 
işlemlerde ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Brüksel'in Zavantem havalimanında intihar saldırısı ve AB kurumlarına yakın Maalbeek metro istasyonunda patlamalar 
meydana geldi. Belçika televizyonuna göre patlamalarda ölenlerin sayısı 34'e yükseldi, 55 kişi ise yaralandı. Brüksel Savcısı, 
havaalanındaki saldırılardan birinin intihar saldırısı olduğunu açıkladı. *Bloomberg HT 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, yetkililer enflasyonda görülen son yükselişlerin sürdürülebilir olup olmadığını 
tartışırken, ABD merkez bankası Fed'in geçen hafta para politikasını değiştirmemesinin ardından yaptığı açıklamada, bu yıl 
iki faiz artırımının "mantıksız olmadığını" söyledi. Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, "Ekonomi eğer tahmin ettiğim 
şekilde evrilirse, önceden görülmeyen bazı zorlukların daima mümkün olduğunu akılda tutarak, her toplantıyı canlı olarak 
değerlendirmenin uygu olduğunu düşünüyorum" dedi.Harker, New York'ta yaptığı bir konuşmanın ardından basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada, "Faiz artırımını asla masadan kaldırmamalıyız" şeklinde konuştu. *Bloomberg HT  

 ABD İmalat Sanayi PMI Endeksi Mart'ta 51.3'ten 51.4'e yükseldi. Beklenti: 51.9'du. Endeksin 50 ve üzerinde değerler alması 
genişlemeye, 50'nin altında kalması ise daralmaya işaret ediyor. *Bloomberg HT 

 Almanya imalat PMI'ı 50.4 oldu. Markit Economics, satınalma yöneticileri endeksinin (PMI) Şubat ayındaki 50.5 seviyesinden 
50.4 seviyesine gerilediğini açıkladı. *Bloomberg HT Alman yatırımcıların Avrupa'nın en büyük ekonomisinin görünümüne 
ilişkin eğilimlerini gösteren ZEW endeksi martta 4.3 değerini alarak beklentilerin altında açıklandı. Ifo'nun verilerine göre, 
Alman iş dünyası eğilim endeksi Mart ayında 106.7'ye yükselerek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. *Dünya 

 İngiltere'de enflasyon Şubat ayında beklenmedik şekilde değişiklik göstermeyerek, İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) yüzde 
2'lik enflasyon hedefinin altında kaldı.Londra'da Ulusal İstatistik Ofisi'nin Salı günkü açıklamasına göre yıllık enflasyon artışı 
yüzde 0.3 oldu. Ekonomistler yüzde 0.4 düzeyinde artış bekliyordu. Volatil gıda ve enerji fiyatlarını dışarıda bırakan çekirek 
enflasyon yüzde 1.2 artış kaydetti. *Bloomberg HT  

 Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, “Brexit’in İngiliz ekonomisine olumsuz etkisi sınırlı olur" değerlendirmesinde 
bulundu.*Dünya 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Topluluğu (OPEC), İran'ın üretimin dondurulması konusunda diğer üreticilerle anlaşmaya 
varamaması durumunda bile, petrol fiyatlarının "ılımlı" bir seviyey yükseleceğini kaydetti. *Bloomberg HT 

 Yunanistan Maliye Bakanı Çakalatos, "Kreditörler ile müzakereleri nisan ayında tamamlamayı hedefliyoruz. İlk gözden 
geçirmeye ilişkin müzakereleri 12-13 Nisan tarihlerine kadar tamamlamayı düşünüyoruz." dedi. *Dünya 

 Çin Başbakanı Li Keqiang, China Development Forum'da yabancı delegelerle gerçekleştirilen görüşmede vergi kesintilerini 
de içeren arz yanlı yapısal reformların artırılacağını ifade etti. *Bloomberg HT 

 Ekonomi Bakanlığı, ocak ayına ilişkin "Uluslararası Doğrudan Yatırım Verileri Bülteni"ni yayımladı.Buna göre, ocak ayında 
Türkiye'ye uluslararası net doğrudan yatırım girişi, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 64,1 azalarak 1 milyar 727 milyon 
dolardan 620 milyon dolara geriledi *BloombergHT 

 Hazine Müsteşarlığı, 5 yıl (1792 gün) vadeli, 6 ayda bir yüzde 5,35 kupon ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilini yeniden ihraç 
etti. İhalede basit faiz yüzde 9,86, bileşik faiz yüzde 10,10 oldu. Nominal teklifin 2 milyar 726 milyon lira olduğu ihalede, 

nominal satış 1 milyar 599 milyon lira, net satış 1 milyar 633,3 milyon lira olarak gerçekleşti. *Bloomberg HT 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye İşsizlik Oranı 2015 (Önck: %9,9) 
14:40 Euro Bölgesi ECB/Weidmann konuşacak. 

16:00 ABD Yeni Konut Satışları Şub. (Bekl: 510 bin) 
16:00 ABD Yeni Konut Satışları-Aylık Şub. (Bekl: %3,2) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Irak Petrol Bakanı,Irak'ın kuzeyindeki bölgesel Kürt hükümetiyle finansal uzlaşma sağlanana kadar Kerkük-Ceyhan boru hattı üzerinden ham petrol akışını yapmayacağını açıkladı. 
*Hürriyet 

 Türkiye'nin doğalgaz tüketimi ocakta bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,7 artışla 5,8 milyar metreküpe ulaştı. Bu rakam, aylık doğalgaz tüketiminde tüm zamanların rekoru olarak 
hesaplandı.*Anadolu Ajansı 

 Ekonomi Bakanlığının, şubat ayına ilişkin dahilde işleme izin belgesi, yurt içi satış ve teslim belgeleri, hariçte işleme izin belgeleri, vergi, resim ve harç istisnası belgeleri, firma 
talebine istinaden iptal edilen ve resen kapatılan dahilde işleme izin belgeleri listeleri Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, şubatta 637 firmaya dahilde işleme izin belgesi verildi, 
5 firma için yurt içi satış ve teslim belgesi, 9 firma için hariçte işleme izin belgesi, 83 firma için vergi, resim ve harç istisnası belgesi düzenlendi. *Bloomberg HT 

 Konut Geliştiricileri ve Yatırımcıları Derneği (KONUTDER) Yönetim Kurulu Üyesi ve bir inşaat firmasının yönetim kurulu başkanı Altan Elmas, "Çok ciddi şekilde konut üretilmesine 
rağmen, üretim fazla olduğu zaman fiyat üzerinde bir miktar baskı olması lazım ama arazinin getirdiği dezavantaj, fiyatları sürekli yukarı çıkarıyor." dedi. *Bloomberg HT 

 AKMGY: Şirket’in 2013 yılı olağan genel kurulunda görüşülen 5 adet gündem maddesinde yer alan kararların iptali istemiyle Ömer Dinçkök tarafından açılan dava, 15 gün içerisinde 
Yargıtay’da temyiz yolu açık olmak üzere reddedilmiştir. 

 ANHYT: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,2439024 TL (net 0,2073171 TL) temettü dağıtımı 24 Mart tarihinde gerçekleşecektir. 

 ARMDA: Şirket’in yeni nesil güçlendirilmiş mobil ağ sistemleri tasarlayan ve üreten, HP Enterprise şirketi Aruba ile yürütmekte olduğu distribütörlük görüşmeleri olumlu 
sonuçlanmıştır. 2002 yılında kurulan Aruba, bir Hewlett Packard Enterprise şirketi olup, 2015 cirosu 2,5 Milyar dolardır. 

 AVHOL: Şirket, teminat ve ipotek çalışmasını denetim firmasına iletmiştir. Buna göre; Güden Sağlık Hizmetleri A.Ş.'nin Beylikdüzü/Gürpınar ve Arnavutköy Mahallesi’nde bulunan 
taşınmazlar ile birlikte Fibabank'a ait 1,19 mn TL'lik bir sene vadeli Rotatif krediye istinaden ipoteklidir. Güden Sağlık Hizmetleri A.Ş.'ye ait olan Beylikdüzü/Gürpınar 550.000,00 TL'lik 
taksitli krediye istinaden ipotek konulmuştur. Kredinin son taksiti 22.08.2016'dır. Holding’in Kalkınma bankasından kullanmış olduğu uzun vadeli krediye istinaden Albaraka 
Bankasından alınan 600.000 TL süresiz kesin teminat mektubu bulunmaktadır. 

 BNTAS: Şirket, S.S. Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (TRAKYABİRLİK) Genel Müdürlüğünün Çorlu-Tekirdağ ve Karacabey-Bursa fabrikaları için açmış 
olduğu  Teneke Ambalaj ihalesinin 1.025.500 TL bedellik kısmını kazanmış olup, sözleşme 01 Nisan - 30 Eylül 2016 tarihleri arasında dönemini kapsamaktadır. 

 BTCIM: Banka dün yaptığı kredi açıklamasında sehven 10 yıl olarak yazdığı vadeyi 12 yıl olarak düzeltmiştir. Ayrıca Şirket bağlı ortaklığı Batıliman Liman İşletmeleri A.Ş.  liman 
büyütme yatırımının finansmanı için, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ile 1 yıl geri ödemesiz toplam 6 yıl vadeli $13 mn tutarında kredi anlaşması imzalamıştır. 

 CRFSA: Carrefoursa'nın ikincil halka arz planları kapsamında Bank of America'yla anlaştığı, ancak şirket sahiplerinin hisse satışı konusunda nihali kararı henüz vermediği belirtiliyor. 

Bloomberg'e konuşan kaynaklara göre, sürecin yürütlmesi konusunda Bank of America'yla anlaşılmasına rağmen, şirketler hala hisse satışı konusunda nihai bir karar vermedi. 
Sabancı Holding sözcüsü de şirket yönetim kurulunun ikincil halka arz veya çalışılacak banka konusunda henüz karar vermediğini söylerken, Bank of America sözcüsü yorum 
yapmaktan kaçındı. *BusinessHT 

 DENIZ: Banka, tarafına tebliğ edilen KKDF ve cezai faiz tahakkukuna ilişkin ödeme emri tutarı ve gecikme zammı olan toplam 3.957.243,12 TL Büyük Mükellefler Vergi Dairesi 
Başkanlığı'na ödenmiş olup, İstanbul Vergi Mahkemeleri nezdinde yürütmenin durdurulması ve ödeme emrinin iptali istemiyle dava açılmıştır. 

 DESA: Melih Çelet, 0,79 TL fiyattan 25.036 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %17,29’dan %17,34’e çıkarmıştır. 

 DEVA: Şirket, yurt içinde 150 mn TL nominal değere kadar, 3 yıla kadar vadeli olarak nitelikli yatırımcılara satılması amacıyla tahvil ihraç etme kararı almıştır. 

 DOBUR: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,2072617 TL (net 0,1761725 TL) temettü dağıtımı 28 Mart tarihinde gerçekleşecektir. 

 EKGYO: "İstanbul Esenyurt Hoşdere 5. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 1.oturumu gerçekleşmiş olup, 6 adet teklif gelmiştir. 

 HALKB: Banka, bazı yayın organlarında kendi ismininde kullanılarak çıkan ve ABD’de yürütülen bir soruşturma kapsamındaki haberlere ilişkin olarak, söz konusu soruşturmayla 
Banka’nın bir bağının bulunmadığı belirtilmiştir. Bu kapsamda Banka’ya yönelik herhangi bir inceleme talebi bulunmadığı gibi Banka herhangi bir inceleme ya da soruşturmanın tarafı 
değildir. 

 ISFIN: Cem Okullu, 0,89 TL fiyattan 201.890 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %22,58’den %22,62’ye çıkarmıştır. 

 ISYAT: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt (net) 0,125 TL temettü dağıtımı 24 Mart tarihinde gerçekleşecektir. 

 IZOCM: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,5257979 TL (net 0,4469282 TL) temettü dağıtımı 28 Mart tarihinde gerçekleşecektir. 

 KERVT: Şirket, gerçekleştirdiği tahsisli sermaye artışından elde ettiği 102.4 mn TL’lik fonun kullanım amacına ilişkin yayınladığı raporda, söz konusu fonun 91.1 mn TL’sini kısa ve 
uzun vadeli finansal borçların ödenmesi; 11.3 mn TL’lik kısmını ise mevcut yatırımların finansmanı ve yeni yapılan yatırımlara ilişkin ödemelerde kullanacağını açıklamıştır. 

 KRDMD: Şirket’in analist toplantısında açıkladığı beklentilere göre tahmini yatırım harcamalarının 2016 yılında $84 mn, 2017 yılında $118 mn, 2018 yılında $50 mn olması 
beklenmektedir. Esas ürün üretiminin bu yıl  2.064 bin ton ve esas ürün satışının 2.131 bin ton olarak beklenirken, 2016 yılı FAVÖK marjının %10-12 aralığında gerçekleşmesi tahmin 
edilmektedir. 

 KRSAN(ETILR): Şirket, ETILR hissesinde 3,80-3,83 TL fiyat aralığından 65.000 adet alış, 85.000 adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %22,93’ten %22,76’ya çekmiştir. 

 KRSTL: Şirket, Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığı'nın açmış olduğu 16 mn adet 250 ml Alüminyum Kutu Ambalajlı “Didi” marka soğuk çay ihalesi için 
teklif vermiştir. 

 NTHOL: Şirket, Bulgaristan'ın Svilengrad şehrinde bulunan Global Game Group Ltd OOD şirketiyle Net Holding A.Ş. arasında casino işletmeciliği yapmak üzere ön anlaşma 
imzalanmıştır.  Anlaşmaya konu casino alanı 2,151 m

2
’dir. 

 POLTK: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 1,35 TL (net 1,15 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 27 Nisan tarihinde dağıtılması hususu 25 
Nisan’daki genel kurulda onaya sunulacaktır. 

 SKBNK: Banka basında çıkan ve Kazkommertsbank'ın sahibi olduğu Şekerbank hisselerinin muhtelif isimlerdeki yatırımcılara satılması amacıyla yapıldığı ileri sürülen görüşmelere 
ilişkin haber akışlarının gerçek dışı olduğunu ve kamuya açıklanmamış herhangi bir hususun olmadığını açıklamıştır. Şekerbank Türk Anonim Şirket Pers.Sos.Sig.San.Vakfı 1,60-
1,64 TL fiyat aralığından 4.523.394 adet hisse satışı gerçekleştirerek payını %9,99’dan %9,6’ya düşürmüştür. 

 SODSN: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,2489449 TL (net 0,2116032 TL) temettü dağıtımı 15 Nisan tarihinde gerçekleşecektir. 

 TAVHL: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,9567243 TL (net 0,8132157 TL) temettü dağıtımı 23 Mart (Bugün)  tarihinde 
gerçekleşecektir. 

 THYAO: Dün Brüksel’deki Zaventem Havalimanı'nda meydana gelen patlamalar sonrası Şirket’ten açıklamalar geldi. Buna göre toplam 9 sefer iptal edilerek, 24 ve 25 Mart'taki 
Brüksel seferlerinin tedbir amaçlı satışa kapatıldığı belirtildi. *BloombergHT 

 TMSN: Afyon Jeotermal Yatırımlar A.Ş, 100.000 TL nominal değerli payı borsada işlem görülen tipe dönüştürmek amacıyla MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 TRCAS: Şirket’in iştiraki Turcas BM Kuyucak Jeotermal Elektrik Üretim A.Ş. ("TBK")'nin Aydın-Kuyucak’ta yapılması planlanan Jeotermal Elektrik Santrali (JES) projesi kurulu 
gücünün 13,2 MW'dan 18 MW'a yükseltilmesi amacıyla EPDK’ya yapılan ve kabul edilen ön lisans tadil başvurusu sonucu ön lisansın alınması amacıyla TBK tarafından EPDK'ya 
başvuruda bulunulduğu açıklanmıştır. 

 TTRAK: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 5,62124 TL (net 4,77805 TL) temettü dağıtımı 1 Nisan tarihinde gerçekleşecektir. 

 ULKER: Ziya Yıldız, 100.000 TL nominal değerli payı borsada işlem görülen tipe dönüştürmek amacıyla MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 UNYEC: Şirket’in genel kurul toplantısı sonucuna göre, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,4446 TL (net 0,3779 TL) temettü dağıtımı 25 Mayıs tarihinde gerçekleşecektir. 

 ZOREN: Şirket’in %100 hissedarı olduğu Zorlu Doğal Elektrik Üretimi AŞ'nin Denizli-Sarayköy’de kurmayı planladığı 100 MW kurulu güce sahip olacak Kızıldere III JES projesi için 

EPDK'dan alınan önlisansta yer alan kurulu gücün 95,2 MW olarak tadil edilmesi konusunda EPDK'ya yaptığı başvuruya ilişkin süreç halen devam etmektedir. 

Makro Haberler 

 Bu yılın Mart ayında RKGE, bir önceki aya göre 1.5 puanlık artışla 106.0 oldu. Söz konusu veri Ocak ayında 104.5 seviyesinde gelmişti. İmalat sanayisi genelinde 
kapasite kullanımı, Mart ayında bir önceki aya göre 0,8 puan artışla %74,3'e yükseldi. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15,06 14,75 2,10% 16,30 8,2%

GARAN 7,86 7,87 -0,13% 8,80 12,0%

HALKB 11,50 11,16 3,05% 13,20 14,8%

MGROS 17,50 17,09 2,40% 21,00 20,0%

TCELL 12,42 12,45 -0,24% 13,00 4,7%

THYAO 7,96 7,91 0,63% 9,00 13,1%

TOASO 22,58 22,48 0,44% 24,00 6,3%

TUPRS 81,25 81,25 0,00% 93,10 14,6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

 



 

 

23 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
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